
 

 

Orari autobus  

Linea “S7” Lecco – Molteno – Monza validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 
 

 
Giorni di effettuazione  

G: Circola tutti i giorni dal 28.07 al 24.08.25 
DV: Circola tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 28.07 AL 
24.08.25 

F6: Circola Feriale Incluso il sabato dal 28.07 al 24.08.2025  

Tipo di servizio BUS S11 S11 BUS BUS S11 S11 BUS BUS S11 S11 BUS S11 S11 BUS BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11

Numero treno / bus 8420A 25019 25021 8424A 7424A 25023 25025 8428A 5428A 25027 25029 8432A 25031 25033 8436A 5436A 25035 8440A 25039 8444A 25043 8448A 25047 8452A 25051 8456A 25055 8460A 25059 8464A 25063 8468A 25067 8472A 25071 8476A 25075 8480A 25079

Giorni di effettuazione F6 G G F6 F5 G G F6 F5 G G F6 G G G FT G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

Provenienza
COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

Lecco 3:52      4:52        5:52        6:52      7:52      8:52    9:52    10:52    11:52    12:52    13:52    14:52    15:52    16:52    17:52    18:52    

Valmadrera 4:01      5:01        6:01        7:01      8:01      9:01    10:01    11:01    12:01    13:01    14:01    15:01    16:01    17:01    18:01    19:01    

Civate 4:06      5:06        6:06        7:06      8:06      9:06    10:06    11:06    12:06    13:06    14:06    15:06    16:06    17:06    18:06    19:06    

Sala al Barro-Galbiate 4:10      5:10        6:10        7:10      8:10      9:10    10:10    11:10    12:10    13:10    14:10    15:10    16:10    17:10    18:10    19:10    

Oggiono 4:22      5:22        6:22        7:22      8:22      9:22    10:22    11:22    12:22    13:22    14:22    15:22    16:22    17:22    18:22    19:22    

MOLTENO 4:31      5:31        6:31        7:31      8:31      9:31    10:31    11:31    12:31    13:31    14:31    15:31    16:31    17:31    18:31    19:31    

MOLTENO 4:32      5:32        6:32        7:32      8:32      9:32    10:32    11:32    12:32    13:32    14:32    15:32    16:32    17:32    18:32    19:32    

Costa Masnaga 4:40      5:40        6:40        7:40      8:40      9:40    10:40    11:40    12:40    13:40    14:40    15:40    16:40    17:40    18:40    19:40    

Cassago-Nibionno-B. 4:48      5:48        6:48        7:48      8:48      9:48    10:48    11:48    12:48    13:48    14:48    15:48    16:48    17:48    18:48    19:48    

Renate-Veduggio 4:55      5:55        6:55        7:55      8:55      9:55    10:55    11:55    12:55    13:55    14:55    15:55    16:55    17:55    18:55    19:55    

Besana 5:04      6:04        7:04        8:04      9:04      10:04    11:04    12:04    13:04    14:04    15:04    16:04    17:04    18:04    19:04    20:04    

Besana 5:05      6:05  6:05      7:05  7:05      8:05      9:05  9:05    10:05    11:05    12:05    13:05    14:05    15:05    16:05    17:05    18:05    19:05    20:05    

Villa Raverio 5:13      6:13  6:13      7:13  7:13      8:13      9:13  9:13    10:13    11:13    12:13    13:13    14:13    15:13    16:13    17:13    18:13    19:13    20:13    

Carate-Calò 5:22      6:22  6:22      7:22  7:22      8:22      9:22  9:22    10:22    11:22    12:22    13:22    14:22    15:22    16:22    17:22    18:22    19:22    20:22    

Triuggio-Ponte Albiate 5:31      6:31  6:31      7:31  7:31      8:31      9:31  9:31    10:31    11:31    12:31    13:31    14:31    15:31    16:31    17:31    18:31    19:31    20:31    

Macherio-Canonica 5:38      6:38  6:38      7:38  7:38      8:38      9:38  9:38    10:38    11:38    12:38    13:38    14:38    15:38    16:38    17:38    18:38    19:38    20:38    

Biassono-Lesmo P. 5:45      6:45  6:45      7:45  7:45      8:45      9:45  9:45    10:45    11:45    12:45    13:45    14:45    15:45    16:45    17:45    18:45    19:45    20:45    

Buttafava 5:56      6:56  6:56      7:56  7:56      8:56      9:56  9:56    10:56    11:56    12:56    13:56    14:56    15:56    16:56    17:56    18:56    19:56    20:56    

Villasanta Parco 6:07      7:07  7:07      8:07  8:07      9:07      10:07  10:07    11:07    12:07    13:07    14:07    15:07    16:07    17:07    18:07    19:07    20:07    21:07    

Monza Sobborghi 6:18      7:18  7:18      8:18  8:18      9:18      10:18  10:18    11:18    12:18    13:18    14:18    15:18    16:18    17:18    18:18    19:18    20:18    21:18    

MONZA  Arr. 6:24  7:24  7:24  8:24  8:24  9:24  10:24  10:24  11:24  12:24  13:24  14:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:24  20:24  21:24  

MONZA  Part.   6:32  7:02      7:32  8:02      8:32  9:02    9:32  10:02      10:32    11:32    12:32    13:32    14:32    15:32    16:32    17:32    18:32    19:32    20:32    21:32  

SESTO S.GIOVANNI   6:38  7:08      7:38  8:08      8:38  9:08    9:38  10:08      10:38    11:38    12:38    13:38    14:38    15:38    16:38    17:38    18:38    19:38    20:38    21:38  

MILANO GRECO PIRELLI   6:44  7:14      7:44  8:14      8:44  9:14    9:44  10:14      10:44    11:44    12:44    13:44    14:44    15:44    16:44    17:44    18:44    19:44    20:44    21:44  

MILANO PORTA GARIBALDI   6:51  7:21      7:51  8:21      8:51  9:21    9:51  10:21      10:51    11:51    12:51    13:51    14:51    15:51    16:51    17:51    18:51    19:51    20:51    21:51  

Tipo di servizio BUS S11 S11 BUS S11 S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 S11 BUS BUS S11 S11 BUS BUS S11 S11 BUS BUS S11 BUS

Numero treno / bus 9417A 25016 25018 8417A 25020 25022 8421A 25026 8425A 25030 8429A 25034 8433A 25038 8437A 25042 8441A 25046 8445A 25050 8449A 25054 8453A 25058 8457A 25060 25062 8461A 7461A 25064 25066 8465A 7465A 25068 25070 8469A 7469A 25074 8473A

Giorni di effettuazione F6 G G F6 G G F6 G F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G F6 G G G G DV G G G DV G F6

MILANO PORTA GARIBALDI 05:39 06:09 06:39 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09

MILANO GRECO PIRELLI 05:47 06:17 06:47 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17

SESTO S.GIOVANNI 05:51 06:21 06:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21

MONZA  Arr. 05:56 06:26 06:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26

MONZA  Part. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34

Monza Sobborghi 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41

Villasanta Parco 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52

Buttafava 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03

Biassono-Lesmo P. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14

Macherio-Canonica 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21

Triuggio-Ponte Albiate 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28

Carate-Calò 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37

Villa Raverio 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46

Besana 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53

Besana 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Renate-Veduggio 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Cassago-Nibionno-B. 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Costa Masnaga 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

MOLTENO 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

MOLTENO 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Oggiono 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Sala al Barro-Galbiate 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Civate 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Valmadrera 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Lecco 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Destinazione CHIASSO
COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.
CHIASSO

COMO 

S.G.

COMO 

S.G.



 

 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Monza – Molteno – Lecco  

 
Stazione Indirizzo Note 

MONZA SOBBORGHI Via Carlo Rota, 26, 20900 Monza MB Incrocio via Carlo Rota / via Savonarola, Monza 

VILLASANTA Via Benvenuto Cellini, 2, 20852 Villasanta MB Incrocio via Cellino / via Petrarca, Villasanta, MB 

BUTTAFAVA Via Monte Cervino, 168, 20862 Molino Sesto Giovine MB Incrocio via M. Cervino / via Molino Sesto Giovane, Villasanta, MB 

BIASSONO-LESMO PARCO Via Regina Margherita, 1, 20900 Monza MB Incrocio via Regina Margherita / via Parco, Biassono, MB 

MACHERIO-CANONICA SP135, 20844 Triuggio MB Presso semaforo ponte, S.P. 135, Macherio, MB 

TRIUGGIO-PONTE ALBIATE Via Dante Alighieri, 8-10, 20844 Triuggio MB Incrocio via Dante / via XXV Aprile, Triuggio, MB 

CARATE-CALO' Viale Trento e Trieste, 20841 Carate Brianza MB Incrocio via Trieste / via Leonardo da Vinci, Carate Brianza, MB 

VILLA RAVERIO Via Alessandro Volta, 1 20842 Villa Roverio MB Antistante la stazione, via Volta, Besana in Brianza, MB 

BESANA Piazza Galileo Galilei, 1, 20842 Besana In Brianza MB Antistante la stazione, Piazza Galilei, Besana in Brianza, MB 

RENATE-VEDUGGIO Via Dante Alighieri, 2, 20838 Renate MB Incrocio via Dante / via Roma, Renate, MB 

CASSAGO-NIBIONNO-BULCIAGO Piazza Stazione, 1, 23893 Cassago Brianza LC Antistante la stazione, Piazza Stazione 7, Cassago Brianza 

COSTA MASNAGA Via Luigi Cadorna, 52, 23845 Costa Masnaga LC Antistante la stazione, via IV Novembre, Costa Masnaga, LC 

MOLTENO Via Stazione, 39, 23847 Molteno LC Antistante la stazione, Piazza Stazione 2, Molteno, LC 

OGGIONO Via Kennedy, 5, 23848 Oggiono LC Incrocio via Vittoria / via Kennedy, Oggiono, LC 

SALA AL BARRO-GALBIATE Strada Provinciale 51, 7, 23851 Sala Al Barro LC Antistante la stazione, via Leonardo da Vinci, Galbiate, LC 

CIVATE Strada Provinciale 51 23851 Civate LC Antistante la stazione, via Stazione, Civate, LC 

VALMADRERA Via Lecco, 2, 23868 Valmadrera LC Antistante la stazione, via Lecco 1, Valmadrera, LC 

LECCO Piazza Stazione, 16, 23900 Lecco LC Antistante la stazione, Piazza Lega Lombarda 9, LC 

 

 

 

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Allegato Avviso n. 123/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


